
Zarządzenie nr 126/R/20  

Rektora Uniwersytetu Gdańskiego 

z dnia 30 października 2020 roku 

 

w sprawie odwołania członków Uczelnianej Komisji Stypendialnej ds. Doktorantów 

Uniwersytetu Gdańskiego oraz członków Uczelnianej Odwoławczej Komisji 

Stypendialnej ds. Doktorantów Uniwersytetu Gdańskiego 

 

 

Na podstawie § 34 ust. 1 w związku z ust. 2 pkt 2 Statutu Uniwersytetu Gdańskiego z dnia 

13  czerwca 2019 r. (ze zm.) – zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

Odwołuje się z dniem 15 października 2020 r. członków Uczelnianej Komisji Stypendialnej 

ds.  Doktorantów Uniwersytetu Gdańskiego, powołanych na mocy zarządzenia nr 86/R/19 

Rektora Uniwersytetu Gdańskiego z dnia 1 października 2019 r. w sprawie powołania 

Uczelnianej Komisji Stypendialnej ds. Doktorantów i Uczelnianej Odwoławczej Komisji 

Stypendialnej ds. Doktorantów Uniwersytetu Gdańskiego. 

 

§ 2. 

Odwołuje się z dniem 15 października 2020 r. członków Uczelnianej Odwoławczej Komisji 

Stypendialnej ds. Doktorantów Uniwersytetu Gdańskiego, powołanych na mocy zarządzenia 

nr  86/R/19 Rektora Uniwersytetu Gdańskiego z dnia 1 października 2019 r. w sprawie 

powołania Uczelnianej Komisji Stypendialnej ds. Doktorantów i Uczelnianej Odwoławczej 

Komisji Stypendialnej ds. Doktorantów Uniwersytetu Gdańskiego. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia 

15  października 2020 roku. 

 

 

pełniący obowiązki  

Rektora Uniwersytetu Gdańskiego 

 

Prorektor ds. Rozwoju 

i Współpracy z Gospodarką 

/-/ 

prof. dr hab. Krzysztof Bielawski 

 

 


